



Nota van Inlichtingen bij: Onderhoud gemalen BW HK

Gepubliceerd onder nummer: PRJ-2300222

Datum: 16-09-2025

nr.	Onderwerp	Vraag	Antwoord
1	Pag. 25. Hoofdstuk Reiniging	Kunt u de vervuilingsgraad per object aangeven?	voor inschrijving uitgaan van gemiddeld 0,5 ton vuil / slib per object (m.u.v. minigemalen, die zijn conform landelijk gemiddelde wat u zelf kunt inschatten)
2	Pag. 25. Hoofdstuk Reiniging	Kunt u aangeven wat de afmetingen per object zijn, zodat een reële inschatting kan worden gemaakt van de daadwerkelijk uit te voeren reinigingswerkzaamheden?	voor inschrijving uitgaan van een gemiddelde put afmeting van 3mx3m bij 4m diep. Indien dit in de praktijk significant blijkt af te wijken kan het op basis van volume worden geëxtrapoleerd.
3	Bijlage F PVE onderhoud A- 2340 def	Pag. 25. Hoofdstuk Reiniging, kunt u aangeven wat de afmetingen per object zijn, zodat een reële inschatting kan worden gemaakt van de daadwerkelijk uit te voeren reinigingswerkzaamheden?	voor inschrijving uitgaan van een gemiddelde put afmeting van 3mx3m bij 4m diep. Indien dit in de praktijk significant blijkt af te wijken kan het op basis van volume worden geëxtrapoleerd.
4	Bijlage F PVE onderhoud A- 2340 def	Pag. 10. Het lossen van (riool) water mag enkel op daarvoor door opdrachtgever aangewezen locaties. Kunt u aangeven welke locaties dit zijn?	Dit wordt na aabesteding bekend gemaakt per project.
5	Inschrijfstaat onderdeel 4 pos 83	Hier wordt gevraagd om een Vegawell 51, zover wij weten bestaat deze niet, welke wordt hier bedoeld?	dit moet zijn Vegawell 52
6	Inschrijfstaat onderdeel 4 pos 65	Hier wordt pomp Flygt 3102.160 3,1kW aangegeven, zover wij weten is dit geen bestaande pomp, welke wordt hier bedoeld?	Voor inschrijving uitgaan van de Flygt NP 3102 MT 3~ Adaptive 460
7	Inschrijfstaat onderdeel 4 pos 64	Hier wordt pomp Flygt NP3085.182 2kW aangegeven, zover wij weten is dit geen bestaande pomp, welke wordt hier bedoeld?	Voor inschrijving uitgaan van de Flygt NP 3085 MT 3~ Adaptive 460
8	Inschrijfstaat onderdeel 4	In de verrekenprijzen staan meerdere onderdelen voor mini-gemalen, echter zover wij denken te weten heeft de Gemeente Heemskerk geen mini-gemalen. Moeten deze aantallen niet aangepast worden?	Er zijn wel een aantal kleine installaties. De aantallen blijven zo als in de inschrijfstaat voor het geval de gemeente er toch gebruik van wil maken.

nr.	Onderwerp	Vraag	Antwoord
9	Inschrijfstaat onderdeel 4 pos 70/71	Uit welke onderdelen bestaat de set "versnijder compleet"?	alles wat nodig is om het snijmechanisme van de pompen op positie 2 en 3 te vervangen, minimaal het snijmes, de ring, de bodemplaat, benodigd bevestigings materiaal.
10	Inschrijfstaat onderdeel 4 pos 82	FGC schakelunit is al enige tijd uit de productie. Is een RE-basic of een S10 hiervoor de vervanger?	Dat klopt, toch zijn ze nog te leveren. Graag aanbieden voor het geval er adhok iets moet worden uitgewisseld.
11	aanbestedings document hfst 3.3 items 8	Wordt hiermee het BRL certificaat van ons bedrijf bedoeld?	Ja, bedrijf en monteur beide.
12	aanbestedings document hfst 3.3 items 6, 7 en 9	Dit zijn persoonlijke certificaten. Zijn de kopie certificaten van 1 monteur toerijkend?	1 is toerijkend als deze monteur ook degene is die de werkzaamheden gaat uitvoeren.
13	aanbestedings document hfst 3.3 items 5	Wordt hiermee het VCA certificaat van ons bedrijf bedoeld?	Ja, bij de aanbesteding VCA van bedrijf. VCA* of VCA**